[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 июля 2016 г.

	№
	2076

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 28.04.2016 № 1069 «О праздновании 87-й годовщины со дня основания г.Ухты, 95-летия Республики Коми и Дня нефтяной и газовой промышленности»
В целях организации мероприятий, посвященных 87-й годовщине со дня основания города Ухты, 95-летию Республики Коми и Дню нефтяной и газовой промышленности, на основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 36 пункта 1 статьи 38 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 28.04.2016 № 1069 «О праздновании 87-й годовщины со дня основания г.Ухты, 95-летия Республики Коми и Дня нефтяной и газовой промышленности»:

1.1. Раздел «Основные городские мероприятия» Плана мероприятий, посвященных празднованию 87-й годовщины со дня основания города Ухты, 95-летию Республики Коми и Дню нефтяной и газовой промышленности, дополнить позицией следующего содержания:

«

	32.1
	Торжественное

мероприятие,

посвященное 95-летию

образования МВД по

Республике Коми
	Первомайская

площадь
	15 июля 2016 г.        с 15.00 часов
до 18.30 часов
	Отдел МВД России по городу Ухте

»
2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

 Ф.Д. Любанин